ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2020 года                                                                                    № __
Об избрании председателя
Думы города Радужный седьмого созыва

Во исполнение статьи 9 Регламента Думы города Радужный, на основании протокола № 2 счетной комиссии об итогах голосования по избранию председателя Думы города Радужный седьмого созыва, Дума города решила:

Избрать председателем Думы города Радужный седьмого созыва _________________________________________________________________.
Председатель Думы города                                                              ____________